РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«АНАСТАСИЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ АНАСТАСИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 129

29 декабря 2020 г.                                                                    с. Анастасиевка

Об утверждении плана-графика закупок
товаров, работ, услуг на 2021 финансовый год
и на плановый период 2022 и 2023 годов

Во исполнение норм Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (далее – Закон), в соответствии со ст.38 вышеуказанного Закона
ПОСТАНОВЯЮ:
1. Утвердить план-график закупок товаров, работ, услуг на 2021 финансовый год и на плановый период 2022 и 2023 годов.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на контрактного управляющего Администрации Анастасиевского  сельского поселения  Роменскую В.Е.

Глава Администрации Анастасиевского
сельского поселения						Андреева Е.А.

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО

-

КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АНАСТАСИЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ АНАСТАСИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

129

29

декабря 20

20

г.

с. Анастасиевка

Об утверждении плана

-

графика

закупок

товаров, работ, услуг на 2021 финансовый год

и на плановый период 2022 и 2023 годов

Во исполнение норм Федерального

закона

от 05.04.2013 № 44

-

ФЗ «О

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд» (далее

–

Закон), в соответствии со

ст.38 вышеуказанного Закона

ПОСТАНОВЯЮ:

1.

Утвердить план

-

график

закупок

товаров, рабо

т, услуг на 2021

финансовый год и на плановый период 2022 и 2023 годов

.

2.

Контроль за исполнением

постановления

возложить на контрактного

управляющего Администрации

Анастасиевского

сельского поселения

Роменскую В.Е.

Г

лав

а

Администрации

Анастасиевского

сельского поселени

я

Андреева Е.А.